



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 16.12.2021 r.

WZZ-2375-33-.....-11/21

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) – dalej „ustawa Pzp” pn.: „Przebudowa pomieszczeń Izby Przyjęć oraz montaż systemu monitoringu i zagospodarowanie otoczenia – Etap I – przebudowa pomieszczeń Izby Przyjęć oraz wykonanie nowego wejścia do budynku od strony północnej, Etap II – dokończenie robót budowlanych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Nr postępowania: 33/2021.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1

Dot. branży sanitarnej - jaki typ maceratorów należy przyjąć do wyceny. Prosimy o szczegółowy opis gdyż cena tego urządzenia różni się dość znacznie w zależności od jego typu i parametrów.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ obowiązkiem Wykonawcy będzie wykonanie dla mercatora zasilania elektrycznego, przyłącza wody 3/4" i kanalizacyjnego o średnicy 50 mm – pom. 0/05. Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy tego urządzenia.

Pytanie nr 2

Prosimy o uzupełnienie zestawienia stolarki okiennej do Etapu I o okna O1 i O2 i okno 4*1.20<0/04>. Te okna są do wyceny w przedmiarze lecz nie ma ich ani w opisach dokumentacji, ani na zestawieniu stolarki. Na zestawieniu stolarki etapu II widnieje też okno O5 Ei30, ale nie ma go w przedmiarze. Czy to okno jest do wyceny. Jeśli tak to prosimy o wszystkie brakujące zestawienia, bo bez tych braków nie można prawidłowo wycenić oferty.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ wprawdzie planowana jest kompleksowa termorenowacja elewacji ale wg. odrębnego opracowania w ramach którego zostaną wymienione okna na nowe, tj. w ramach odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Zamawiający nie wymaga wymiany okien w przedmiotowym postępowaniu, zatem nie należy wyceniać wymiany okien.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego działając na podstawie 284 ust. 3 ustawy Pzp, dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień: **22.12.2021 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **22.12.2021 r. o godz. 10:30.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.



W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy Rozdziału XVII SWZ, gdzie pkt. 1 otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **20.01.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

SP ZOZ MSWiA w Szczecinie
DIREKTOR
dr Elżbieta Kasprzak

MsWiA